



DC0-200^{Q&As}

Certified Server Professional Exam

Pass Dell DC0-200 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/dc0-200.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Dell Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

When you create a logical drive using the Create Volume Wizard, the logical drive size is prefilled on the Select Partition Type screen. What does this logical drive size indicate?

- A. the minimum logical drive size that can be created on that drive
- B. the suggested logical drive size that should be created on that drive
- C. the maximum logical drive size that can be created on that drive
- D. the logical drive size from the previously created logical drive

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which three tasks can be accomplished using the System Setup Utility of a Dell PowerEdge Server? (Choose three.)

- A. enable the SCSI/RAID controller
- B. change the boot order
- C. change the Asset Tag information
- D. enable or disable all integrated devices in the system

Correct Answer: ABD

QUESTION 3

Using Array Manager, which statement is true about reassigning the drive letter of your active volume (containing your boot disk)?

- A. You mount a volume to your boot disk BEFORE reassigning a drive letter.
- B. You can only change drive letters on volumes in extended partitions.
- C. You cannot reassign the drive letter of your active volume.
- D. You "Remove" the drive letter first, then "Add" a new drive letter.

Correct Answer: C

QUESTION 4

What is the intended mounting location for a 0U rack mount device in a Dell rack?

- A. in the mounting holes in the side walls of the rack



- B. in any of the 42U spaces available
- C. on the back doors of the rack
- D. at the top of the rack

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which four steps are necessary for creating a team in Windows 2000 using BASP? (Choose four.)

- A. create a team and assign it a name
- B. configure the IP address and subnet mask for the team
- C. select the adapters from the list to add to the team
- D. set the media type for the adapters
- E. select the Broadcom Advanced Server Program Driver
- F. enter the path and filename of the configuration to be saved

Correct Answer: ABCE

[Latest DC0-200 Dumps](#)

[DC0-200 VCE Dumps](#)

[DC0-200 Exam Questions](#)